ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

l\1ИЮ1СТЕРС1ВО ОБЩЕС1ВЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБТIАСТИ
ПРИКАЗ

No_-=-j_Ч~f" __
г. Екатеринбург

О внесении изменений в План работы Министерства общественной
безопасности Свердловской области по противодействию коррупции

на 2021-2023 годы, утвержденный приказом от 29.12.2020 № 394

В соответствии с распоряжением Губернатора Свердловской области
от 07.05.2021 № 75-РГ «Об утверждении Комплексного плана мероприятий
органов государственной власти Свердловской области по противодействию

коррупции на 2021-2023 годы и перечня целевых показателей реализации

Комплексного плана мероприятий органов государственной власти Свердловской
области по противодействию коррупции на 2021-2023 годы», в целях реализации

законодательства Российской Федерации и Свердловской области по вопросам

противодействия коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в План работы Министерства общественной безопасности

Свердловской области по противодействию коррупции на 2021-2023 годы,

утвержденный приказом Министерства общественной безопасности Свердловской
области от 29.12.2020 № 394 ««Об утверждении Плана работы Министерства
общественной безопасности Свердловской области по противодействию
коррупции на 2021- 2023 годы», с изменениями, внесенными приказами

Министерства общественной безопасности Свердловской области от 18.05.2021
№ 193 и от 13.09.2021 № 330, изменения, дополнив пунктом 46.1 следующего
содержания:

(( 46.1. Проведение мероприятий отдел повышение ежеквартально,

по профессиональному государственной эффективности за I квартал
развитию в сфере гражданской деятельности отчетного года -
противодействия службы и кадров Министерства по до 25 апреля
коррупции для профилактике отчетного года;

государственных коррупционных за II квартал
служащих, в должностные правонарушений отчетного года -
обязанности которых ДО 25 ИЮЛЯ
входит участие в отчетного года;

проведении закупок за III квартал
товаров, работ, услуг для отчетного года -
обеспечения до 15 октября
государственных нужд, отчетного года ;

включая обучение5 за отчетный год

указанных - до 20 января
государственных года,

слvжаших по слепvюшего

2

дополнительным за отчетным

профессиональным годом

программам в сфере

противодействия
коррупции )) .

2. Отделу организационной и правовой работы Министерства общественной
безопасности Свердловской области (Д.М. Дайнов) в течение семи календарных
дней со дня принятия настоящего приказа обеспечить опубликование его на

«Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.ru) и разместить на официальном сайте Министерства

общественной безопасности Свердловской области в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» (www.security.midural.ru).

И.о. Министра общественной безопасности

Свердловской области А.В. Клешнин

		2021-09-27T16:08:11+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"